
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 4719 _
Stavba: Výstava polní cesty VPC 5 R v k.ú. Šemnice

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Semnice p. č. 1401 Datum: 23. 6. 2017

Zadavatel: IC: 01312774
ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Karlovarský kraj DIČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 01782975
B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
^ v v X Y DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wwv\/.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 6 478 227,78

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 6 478 227,78 1 360 427,83

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 7 838 655,61

strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 4719

Stavba: Výstava polní cesty VPC 5 R v k.ú. Šemnice

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

k.ú. Šemnice p. č. 1401

ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Karlovarský kraj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 6. 2017
D~rr\\jxjc.r\ i 

c r

I

títll
Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 6 478 227,78 7 838 655,61

1 Polní cesta VPC5R 6 096 983,58 7 377 350,13 STA
2 Doprovodná zeleň 326 244,20 394 755,48 STA
3 Vedlejší a ostatní náklady 55 000,00 66 550,00 VON

strana 2 z 12



krycí list soupisu prací

stavba:
Výstava polní cesty VPC 5 R v k.ú. Šemnice 

Objekt:

1 - Polní cesta VPC5R

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Semnice p. č. 1401 Datum: 23. 6. 2017

Zadavatel: IC: 01312774
ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Karlovarský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 01782975
B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

X X V X DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 096 983,58

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 096 983,58 21,00% 1 280 366,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 7 377 350,13

strana 3 z 12



SOUPIS prací

stavba;
Výstava polní cesty VPC 5 R v k.ú. Šemnice

Objekt:
1 - Polní cesta VPC5R

Místo: k.ú. Šemnice p. č. 1401

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Karlovarský kraj

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 6. 2017

B-PROJEKTY 
Teplice s.r.o.

um
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

6 096 983,58

6 080 896,08
D 1 Zemní práce 1 196 774,58

1 K 111201102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při 
ceikové ploše přes 1 000 do 10 000 m2 m2 8170,000 14,00 114 380,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 11125111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 330,000 175,00 57 750,00
3 K 112101101 Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 30,000 560,00 16 800,00 CSÚRS 2017 01

W 12+18 30,000

4 K 112201101 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 
do 300 mm kus 10,000 750,00 7 500,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 113154334 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm m2 2 618,500 27,00 70 699,50 CSÚRS 2017 01

6 K 121101101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné 
či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 848,000 45,00 38 160,00 CSÚRS 2017 01

7 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 4 293,700 70,00 300 559,00 CS ÚRS 2017 01

8 K 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 2 146,850 15,00 32 202,75 CS ÚRS 2017 01

W 4293,7*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 2146,850

9 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 3 492,020 45,00 157140,90 CS ÚRS 2017 01

w přebytek výkopu na skiádku
W "výkop" 4293,7 4 293,700
W "odpočet pro zásyp"-177,6 -177,600
W "odpočet pro zeminu do krajnic" -624,08 -624,080
W Součet 3 492.020

10 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 17 460,100 5,00 87 300,50 CS ÚRS 2017 01

W přebytek výkopu na skiádku - do 15km
W 3492,02 3 492,020
W 3492,02*5'Přepočtené koeficientem množství 17 460,100

11 K 171101101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hmbým urovnáním zhutněných s 
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků 
zkoušek Proctor-Standard (dále len PS) na 95 % PS

m3 177,600 45,00 7 992,00 CS ÚRS 2017 01

12 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 5 936,434 12,00 71 237,21 CS ÚRS 2017 01
3492,02*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 5 936,434

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 181451122 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2 m2 1 410,500 25,00 35 262,50 CS ÚRS 2017 01

14 M 005724800 osivo směs jetelotravní kg 44,431 120,00 5 331,72 CSÚRS 2017 01
w 1410,5*0,0315'Přepočtené koeficientem množství 44,431

15 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 5 616,000 12,00 67 392,00 CS ÚRS 2017 01
16 K 182101101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 

zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 520,700 45,00 23 431,50 CS ÚRS 2017 01

17 K 182201101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů 
v iakékoliv hornině m2 892,500 45,00 40 162,50 CSÚRS 2017 01

18 K 182301131 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 1 410,500 45,00 63 472,50 CS ÚRS 2017 01

D 5 Komunikace pozemní 4 680 484,30
19 K 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 6 027,800 165,00 994 587,00 CS ÚRS 2017 01

W "HDK do aktivní zóny" 6027,8 6 027,800
20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 4 586,400 110,00 504 504,00 CS ÚRS 2017 01
21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm m2 5 241,600 110,00 576 576,00 CS ÚRS 2017 01
22 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl, 200 mm 1 m2 6 027,800 130,00 783 614,00 CS ÚRS 2017 01

23 K 569731111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 
100 mm m2 780,100 85,00 66 308,50 CS ÚRS 2017 01

24 K 569903321 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídý bez zhutnění m3 624,080 60,00 37 444,80 CS ÚRS 2017 01

25 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 1 750,000 20,00 35 000,00 CS ÚRS 2017 01
26 K 573451114 Dvojitý nátěr DN s posýpem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,4 kg/m2 m2 6 118,000 85,00 520 030,00 CS ÚRS 2017 01
27 K 574381112 Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drti a se 

zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm m2 6 118,000 190,00 1 162 420,00 CS ÚRS 2017 01

28 K 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01
29 M 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólii směrový červený 1200 mm kus 4,000 350,00 1 400,00 CS ÚRS 2017 01
30 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2017 01
31 M 404440560 značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm kus 2,000 2 650,00 5 300,00 CS ÚRS 2017 01
32 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2017 01
33 M 404452300 sloupek Zn 70 - 350 kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2017 01
34 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 1 092,500 30,00 32 775,00 CS ÚRS 2017 01

35 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 
živičné tl. přes 100 do 200 mm m 1 400,000 45,00 63 000,00 CSÚRS 2017 01

36 K 938909311 Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 
m nebo naložením na dopravní prostředek stroině povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 3 500,000 20,00 70 000,00 CS ÚRS 2017 01

w 

D 998

"2x" 1750,0*2 

Přesun hmot

3 500,000

27 862,20
37 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m iakékoliv délkv obiektu t 154,790 180,00 27 862,20 CS ÚRS 2017 01

D M Práce a dodávky M 16 087,50
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 16 087,50

38 K 460510065 Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a 
spárování do rýhy, bez yýkopoyých prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm m 32,500 350,00 11 375,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 M 10.663.693 Kabelové chráničky 06110/2 CHRÁNIČKA DĚLENÁ M 32,500 145,00 4 712,50

strana 6 z 12



krycí list soupisu prací

stavba:
Výstava polní cesty VPC 5 R v k.ú. Šemnice 

Objekt:

2 - Doprovodná zeleň

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Semnice p. č. 1401 Datum: 23. 6. 2017

Zadavatel: IC: 01312774
ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Karlovarský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 01782975
B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 326 244,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 326 244,20 21,00% 68 511,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 394 755,48

strana 7 z 12



SOUPIS prací

stavba:
Výstava polní cesty VPC 5 R v k.ú. Šemnice

Objekt:
2 - Doprovodná zeleň

Místo: k.ú. Semnice p. č. 1401

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Karlovarský kraj

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 6. 2017

B-PROJEKTY 
Teplice s.r.o.

IttYl
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV 

D 1a

HSV

O.rok

326 244,20

326 244,20 

200 954,20
1 K 111212211 Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5 m2 300,000 25,00 7 500,00 CSÚRS 2017 01
2 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,018 15 400,00 277,20 CSÚRS 2017 01

W 176/10000 0,018

3 K 183101221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 
1:5, obiemu přes 0,40 do 1,00 m3 kus 44,000 150,00 6 600,00 CS ÚRS 2017 01

W 28+16 44,000
4 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 17,600 650,00 11440,00 CS ÚRS 2017 01

W 44*0,8 35,200
W 35,2*0,5 'Přepočtené koeficientem množstvi 17,600

5 K 184102113 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
bálu přes 300 do 400 mm kus 44,000 450,00 19 800,00 CS ÚRS 2017 01

W 28+16 44,000
6 M 02650436 stromky s bálem, 10/12 kus 28,000 2 500,00 70 000,00

W "viz PD - TZ" 28 28.000
7 M 02650437 vysokokmeny ovocných dřevin, v.n.č. 160-190cm kus 16,000 2 750,00 44 000,00

W "vizPD-TZ"16 16.000
8 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 44,000 75,00 3 300,00 CS ÚRS 2017 01
9 M 999400018 Trojnožka (kůly včetně úvazků) v-2m kus 44,000 75,00 3 300,00
10 K 184806111 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m kus 44,000 350,00 15 400,00 CS ÚRS 2017 01
11 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m kus 44,000 250,00 11 000,00 CS ÚRS 2017 01
12 K 184911431 Mulčování vysazených rostlin mulčovaci kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 44,000 45,00 1 980,00 CS ÚRS 2017 01
13 M 103911000 kůra mulčovaci VL m3 3,520 750,00 2 640,00 CS ÚRS 2017 01

W 44*0,08 3,520
14 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 4,956 750,00 3 717,00 CSÚRS 2017 01

D 2a l.rok 52 435.25
15 K 184815187 Ochrana sazenic ručním ožínánim celoplošné sklon přes 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm ar 3,520 4 500,00 15 840,00 CS ÚRS 2017 01

W 1,76*2'Přepočtené koeficientem množství 3,520
16 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 22,000 110,00 2 420,00 CS ÚRS 2017 01

W 44*0,05*10 22,000

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 22,000 35,00 770,00 CS ÚRS 2017 01
18 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 88,000 24,00 2 112,00 CSÚRS 2017 01

w 22*4 'Přepočtené koeficientem množství 88,000

19 K 184102113 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
bálu přes 300 do 400 mm kus 7,000 450,00 3 150,00 CS ÚRS 2017 01

20 M 02650436 stromky s bálem, 10/12 kus 4,000 2 560,00 10 240,00
w "viz PD - TZ" 4 4,000

21 M 02650437 vysokokmeny ovocných dřevin, v.n.č. 160-190cm kus 3,000 2 750,00 8 250,00
w "Viz PD - TZ" 3 3,000

22 K 18420211 Kontrola a oprava upevněni ke kůlům a chrániček hod 32,000 150,00 4 800,00
w 10,6666666666667*3 'Přepočtené koeficientem množství 32,000

23 K 184215132 Ukotveni dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 12,000 75,00 900,00 CS ÚRS 2017 01
w 7+5 12,000

24 M 999400018 Trojnožka (kůly včetně úvazků) v-2m kus 12,000 75,00 900,00

25 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem zvěři mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m kus 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01
w 7+5 12,000

26 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,071 750,00 53,25 CSÚRS 2017 01

D 3a 2.rok 43 212,50
27 K 184815187 Ochrana sazenic ručním ožinánim celoplošné sklon přes 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm ar 3,520 4 500,00 15 840,00 CS ÚRS 2017 01

w 1,76*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,520
28 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 13,200 110,00 1 452,00 CS ÚRS 2017 01

w 44*0,05*6 13,200
29 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 13,200 25,00 330,00 CS ÚRS 2017 01
30 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 52,800 25,00 1 320,00 CS ÚRS 2017 01

w 13,2*4 'Přepočtené koeficientem množství 52,800

31 K 184102113 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
bálu přes 300 do 400 mm kus 5,000 450,00 2 250,00 CS ÚRS 2017 01

32 M 02650436 stromky s bálem, 10/12 kus 3,000 2 560,00 7 680,00
w "viz PD - TZ" 3 3,000

33 M 02650437 vysokokmeny ovocných dřevin, v.n.č. 160-190cm kus 2,000 2 750,00 5 500,00
w "viz PD - TZ" 2 2,000

34 K 18420211 Kontrola a oprava upevnění ke kůlům a chrániček hod 32,000 150,00 4 800,00
w 10,6666666666667*3 'Přepočtené koeficientem množství 32,000

35 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 10,000 75,00 750,00 CS ÚRS 2017 01
w 5+5 10,000

36 M 999400018 Trojnožka (kůly včetně úvazků ) v-2m kus 10,000 75,00 750,00
37 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m kus 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2017 01

w 5+5 10,000
38 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,054 750,00 40,50 CS ÚRS 2017 01

D 4a 3. rok 29 642,25
39 K 184815187 Ochrana sazenic ručním ožinánim celoplošné sklon přes 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm ar 3,520 4 500,00 15 840,00 CS ÚRS 2017 01

w 1,76*2 'Přepočtené koeficientem množstvi 3,520
40 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 13,200 110,00 1 452,00 CS ÚRS 2017 01

w 44*0,05*6 13,200
41 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 13,200 25,00 330,00 CSÚRS 2017 01
42 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 52,800 25,00 1 320,00 CS ÚRS 2017 01

strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13,2*4 'Přepočtené koeficientem množstvi 52,800
43 K 184215172 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 44,000 45,00 1 980,00 CS ÚRS 2017 01
44 K 184804117 Odstranění ochrany proti okusu zvěří v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z drátěného pletiva kus 44,000 45,00 1 980,00 CS ÚRS 2017 01
45 K 18481312 Ochrana dřevin před okusem mechanicky (plast.chránička) v rovině a svahu do 1:5,vč.materiálu kus 44,000 75,00 3 300,00
46 K 184806111 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m kus 44,000 78,00 3 432,00 CS ÚRS 2017 01
47 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,011 750,00 8,25 CSÚRS 2017 01

Strana 10 z 12



krycí list soupisu prací

stavba:
Výstava polní cesty VPC 5 R v k.ú. Šemnice 

Objekt;

3 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Šemnice p. č. 1401 Datum: 23. 6. 2017

Zadavatel: IC; 01312774
ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Karlovarský kraj DIČ:

Uchazeč: IC; Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ; Vyplň údaj

Projektant: IČ: 01782975
B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ;

Zpracovatel: IČ:
IH l DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 55 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 000,00 21,00% 11 550,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 66 550,00

strana 1 z 2



SOUPIS prací

stavba:
Výstava polní cesty VPC 5 R v k.ú. Šemnice

Objekt:
3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú. Semnice p. č. 1401

Zadavatel:

Uchazeč:

ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Karlovarský kraj 

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 6. 2017

B-PROJEKTY 
Teplice s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 20 000,00 20 000,00
2 K 010001000 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

strana 2 z 2


